
 

2018 年 7月吉日 

  

お客様各位 

株式会社  日新  

     国際営業第一部  

                                             

 

【【【【横浜受け横浜受け横浜受け横浜受けシンガポール経由危険品混載】シンガポール経由危険品混載】シンガポール経由危険品混載】シンガポール経由危険品混載】CUTCUTCUTCUT 日変更のお知らせ日変更のお知らせ日変更のお知らせ日変更のお知らせ    

    

    

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社契約船社の規則に伴い、新たに危険品引き受け基準が設定されました。 

つきましては、BOOKING CUT、DOC CUT、CFS CUT を下記の通り変更させていただくこととなりましたので 

ご案内申し上げます。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

                                          敬具 

                    記 

 

適用開始日 ：2018 年 7月 17 日 横浜出港本船分から適用 

  

       対象貨物  ：シンガポール経由危険品貨物（LCL） 

               

             【現行】            〖変更後〗 

              BOOKING CUT ：CY CUT 4 営業日前     CY CUT 5 営業日前 

              DOC CUT    ：CFS CUT 前日 16 時まで    CFS CUT 前日 16 時まで(今まで通り)   

       CFS CUT    ：CY CUT 前日 AM       CY CUT 2 営業日前 AM 

           

  

 

急なご案内で恐縮では御座いますが、ご不明な点等御座いましたら 

弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

 

 

  国際営業第一部 複合輸送一課  TEL  03-3238-6576 

 

以上 


